[image: image1.jpg]ESTIEER

eie
=P

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 15.10.2018                                                                                                       №190
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменении в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 07 декабря 2017 года №187 «Об утверждении штатных расписаний на 2018 год»
В соответствии с договором, заключенным с Государственным казенным учреждением Краснодарского края «Центр занятости населения Павловского района» от 08 октября 2018 года № 36-ВЗН «О совместной деятельности по организации и проведению временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  07 декабря 2017 года №187  «Об утверждении штатных расписаний на 2018 год» следующие изменения:

1) внести с 24 октября по 06 ноября 2018 года в штатное расписание должность подсобный рабочий администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в количестве 5,5 единиц, оклад – 11163 (одиннадцать тысяч сто шестьдесят три) рубля.

2) утвердить штатное расписание администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 15.10.2018г. №190
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от  07.12.2017 г. № 187

Штатное расписание работников администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района на 2018 год

	Номер документа
	Дата составления

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

             _____________ Р.М.Чепилов

	Структурное подразделение
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.

	Наименова-ние
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава администрации
	1
	Глава администрации
	1
	5643

	5643

	Муниципальные служащие
	2
	Заместитель главы
	1
	5424

	5424

	3
	Главный специалист
	1
	5093

	5093

	4
	Ведущий специалист
	1
	4753

	4753

	5
	Специалист 1 категории
	4
	3672

	14688

	6
	Специалист 2 категории
	1
	3505

	3505

	 Не муниципальные служащие
	7
	Делопроизводитель
	1
	4064

	4064

	8
	Бухгалтер
	2
	4064

	8128

	9
	Специалист в сфере закупок
	1
	4064

	4064

	10
	Специалист по работе с молодежью
	1
	4064

	4064

	Общеотрас-левые должности служащих
	11
	Водитель
	1
	4064

	4064

	12
	Уборщик служебных помещений
	1
	2176

	2176

	13
	Подсобный рабочий
	5,5
	11163

	61396,50

	ИТОГО

	20,5
	61749

	127062,5

Специалист 1 категории администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.Н. Лугинец